藤支７第１０１号

                         令和７年８月１２日

会 員 各 位

                       東京地方税理士会藤沢支部
支 部 長  森田恵理子
総 務 部 長  生川 哲央
業務対策部長  石原 直明
綱紀監察部長  西川 浩吉

第２６1 回定例会及び研修会開催について(通知)

 残暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、次のとおり定例会・研修会（事務所職員を含む）を開催致しますのでご出席下さい。

(職員の方は１４時２０分よりお入り下さい。)

１．日 時  令和７年９月１２日（金）

２．場 所  藤沢商工会館 ミナパーク ６階 多目的ホール１・２

３．議 題    Ⅰ 定例会 １３時３０分～１４時１５分（受付１３時００分～）

（１） 支部長会務報告

（２） 各部報告

（３） 藤沢税務署からのお知らせ（０．５時間研修）

Ⅱ 研修会 １４時３０分～１７時５０分

第１部 綱紀監察部 １４：３０～１５：００（０．５時間研修）

「綱紀監察の現状について」

講師 税理士係主任 上野 真粧樹 氏

第２部 業務対策部 １５：１０～１７：１０（２．０時間研修）

未分割における相続・相続税の対応

講師 税理士 佐藤 繁 氏

第３部 総務部 １７：２０～１７：５０（０．５時間研修）

藤沢税務署との協議会

Ⅲ 藤沢税務署との意見交換会 （ミナパーク３階 ３０３号室）

          １８：００～１９：３０（会費２，０００円 要 別途申し込み）

定例会及び研修会について、Ｚｏｏｍを利用したＷＥＢ配信を実施予定いたします。

ＺｏｏｍにてＷＥＢ視聴する場合の専用ＵＲＬ等は次の通りです。

専用ＵＲＬ：

https://us02web.zoom.us/j/89928688712?pwd=kdiMjha2ngCFA2eQe6vVukwJSWRVLl.1

ミーティング ID: 899 2868 8712

パスコード: 938905

【 事 務 連 絡 】

【定例会・研修会の設営・受付及び議事録】

９月１２日（金）の設営・受付担当は、研修部・広報部・業務対策部です。

当番部の先生方のご協力をお願い申し上げます。１２時３０分までに会場にお集まり下さい。

議事録担当は、税務支援対策部です。受付にて議事録用紙を受取って下さい。

https://us02web.zoom.us/j/89928688712?pwd=kdiMjha2ngCFA2eQe6vVukwJSWRVLl.1